
DIPRO, spol. s r. o.®
Dopravní a inženýrské projekty,
projektová, inženýrská a konzultační kancelář
Sídlo: Modřanská 11/1387,143 00 Praha12-Modřany
Kancelář a korespondenční adresa:
Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle
Tel.: 241 770 144, 241 771 639, 241 772 357
e-mail: dipro@dip.cz web: http://www.dip.czdup
Letiště Praha, a.s.

K Letišti 1019/6
16100  Praha 6

Vaše č.j.:
ze dne:
Praha, 20.11.2023

"Oprava vozovky manipulační prostor CHS (437340)
Nabídka na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti

Věc:

1 . Obsah nabídky
Tento průvodní dopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. Identifikace uchazeče
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s. r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Modřanská 1 1/1 387, 1 43 00 Praha 4 - Modřany
Provozovna a korespondenční adresa:
Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4 - Michle
IČO: 485 92 722 DIČ: CZ485 92 722
bank, spojení: Čsp, Praha 4, č.účtu 697 27 339/0800
statutární zástupci: 
vedoucí projektu: 

3. Prohlášení uchazeče
Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými pro zpracování požadované projektové
dokumentace. Místo a způsob řešení je mu znám a uznává je za rozhodující pro vznik smluvního vztahu.
Nabídka obsahuje veškeré práce pro provedení díla. Veškeré dodatečné změny budou projednány v
předstihu se zadavatelem, který je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je je zhotovení jednostupňové projektové dokumentace v podrobnosti pro provedení
stavby.
- Jedná se o opravu vozovky manipulační plochy okolo Centrální hasičské stanice (CHS) na Letišti Václava
Havla v Praze. Opravou dojde k výměně obrusné a ložné asfaltové vrstvy a případným lokáním hlubším
opravám, tyto opravy budou určeny procentuálním odhadem a při realizaci o nich bude rozhodnuto po
odfrézování.
- Dále bude provedena výměna 8ks krycích desek s poklopy ve vozovce a jejím okolí. Stávající
pravděpodobně monolitické konstrukce desky se odbourají do  hloubky cca 25cm, spára se začistí maltou a
bude osazen nový prefabrikovaný rám nebo krycí deska s poklopem. S ohledem na možný „hlubší" zásah
do  vozovky se v nezbytné vzdálenosti okolo krycích desek doplní případně podkladní vrstvy vozovky. Během
provádění prací nesmí být porušeny stávající kabelovody, bude zvolena šetrná metoda odstranění horní
části monolitických desek (vytažení, odříznutí, apod).
- Dále bude provedena oprava nebo sanace stávajících odvodňovacích žlabů.
- Provoz CHS bude po dobu opravy ploch zachován.

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722 ČSN EN ISO 9001:2016
Městský soud Praha DIČ:CZ48592722 certifikát č. 3009/01 8-1 6/SMJ

vl.C, odd. 18643 Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12 č.ú. 69727339/0800



- Před zakrytím podzemní části hromosvodu pod asfaltovou vozovku bude provedeno měření a případně
zajištěno dostatečné uzemnění.

5. Doba plnění zakázky
Zahájení ihned po podpisu smlouvy a zveřejnění v registru smluv
Zhotovení konceptu PD do  90 dnů od objednání x)
Zhotovení čistopisu PD a soupisu prací a materiálů do  14 dnů od zaslání připomínek
x) Platí za předpokladu dodržení správní lhůt DOSS a plné součinnosti objednatele.

6. Nabídková cena
Cena je stanovena na základě hodinové sazby dle článku 2.4.2 Sazebníku UNIKA 2023 za práce vysoce
náročné  a počtu hodin stanovených na základě odborného odhadu dle obdobných projektů.

6.1 Práce průzkumné a podkladové
Geodetické zaměření  Kč
Zjištění průběhu stávajících IS včetně poplatků za vyjádření  Kč
Vytvoření mapového podkladu 2 hod á Kč/hod  Kč
Místní průzkum, výrobní výbory 8 hod á Kč/hod  Kč
Celkem bez DPH 61 300 Kč

6.2 Práce projektové
Zhotovení jednostupňového projektu hod á Kč/hod  Kč
Celkem bez DPH 214 700 Kč

6.3 Práce související
Koordinace s ostatními projekty 10 hod á Kč/hod  Kč
Návrh PKO 10 hod á Kč/hod  Kč
Návrh DIO 30 hod á Kč/hod  Kč
Návrh BOZP 20 hod á Kč/hod  Kč
Zhotovení soupisu prací a materiálů 20 hod á Kč/hod  Kč
Zhotovení kontrolního rozpočtu 10 hod á Kč/hod  Kč
TISK a související práce  Kč
Celkem bez DPH 1 1 8 000 Kč

6.4 Výkon inženýrské činnosti
Projednání PD s objednatelem a požadovanými DOSS hod á Kč/hod  Kč
Celkem bez DPH 10  000 Kč

6.5 Výkon autorského dozoru
Výkon autorského dozoru hod á Kč/hod  Kč
Celkem bez DPH 22 600 Kč

IČ: 485 92 722
DIČ:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN ISO 9001:2016
certifikát č. 3009/01 8-1 6/SMJ

č.ú. 69727339/0800

Zaps. v obch. rejstříku:
Městský soud Praha
vl.C, odd. 18643



6.6 Cena celkem
Práce průzkumné a podkladové
Práce projektové
Práce související
Výkon inženýrské činnosti
Výkon autorského dozoru

61 300 Kč
214 700 Kč
1 1 8 000 Kč

1 0 000 Kč
22 600 Kč

Celkem bez DPH 426 600 Kč
DPH 21% 89 586 Kč
Celkem s DPH 516 186 Kč

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.
V ceně je dodání 1 2 vyhotovení v tištěné podobě a dále elektronicky ve formátech: DWG, PDF, word, excel.
Dále jsou v ceně veškeré tisky pro potřebu výkonu IČ.

S úctou a pozdravem

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.04
10:18:24 +01'00'

IČ: 485 92 722
DIČ:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN ISO 9001:2016
certifikát č. 3009/01 8-1 6/SMJ

č.ú. 69727339/0800

Zaps. v obch. rejstříku:
Městský soud Praha
vl.C, odd. 18643




